

Aanbesteding: Levering UCS blades en onderhoud UCS configuratie
Aanbestedende Dienst: Gemeente Gouda
Referentie: 280238

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
47 NVI, antwoord op vraag 5 en 26.

Vraag:

Kunt u bevestigen dat er zowel voor schade in de zin van artikel 13.3 en 13.4 van de GIBIT voorwaarden 1 beperking in aansprakelijkheid geldt: namelijk 2,5 mio euro per jaar?

Antwoord:

Ja dit bevestigen wij. Het genoemde bedrag is gebruikelijk.

Beantwoord op: 21-02-2022
Label: Juridisch

Ref.nr. **Onderwerp:**
48 NVI, antwoord op vraag 2.

Vraag:

U heeft het 2e deel van onze vraag niet beantwoord. Kunt u bevestigen dat een audit maximaal eenmaal per jaar uitgevoerd wordt?

Antwoord:

Opdrachtgever is niet bereidt zich te conformeren aan een maximaal aantal Audits. Opdrachtgever zal zorgvuldig omgaan met dit recht en alleen om zwaarwegende redenen of sterke vermoedens gebruikmaken van het Auditrecht conform artikel 21,1

Beantwoord op: 21-02-2022
Label: Juridisch

Ref.nr. **Onderwerp:**
49 NVI, antwoord op vraag 13.

Vraag:

Kunt u bevestigen dat de initiële looptijd in artikel 4 van de concept raamovereenkomst ook wordt aangepast naar 5 jaren?

Antwoord:

Helaas zijn er in de diverse stukken verschillende looptijden genoemd. De correcte looptijd voor de Overeenkomst is 5 jaar met 2 opties voor één jaar verlenging. In de af te sluiten raamovereenkomst zal dit worden aangepast.

Beantwoord op: 21-02-2022

Label: Contract

Ref.nr.

50

Onderwerp:

Leidraad § 2.3.6 - Sizinginformatie Citrix

Vraag:

Gemeente Gouda vraagt om 2x 500GB SSD-disk per blade voor de Citrix Virtual Apps and Desktops. 500GB SSD disks zijn niet leverbaar. Is 480GB afdoende of is 500GB de minimale vereiste?

Antwoord:

500Gb is de minimale grootte

Beantwoord op: 21-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

51

Onderwerp:

Antwoord op vraag 36

Vraag:

De achterliggende reden voor de vraag met referentienummer 36, is dat de Opdrachtgever de wens uitspreekt rekening te houden met onder andere Microsoft licentie vormen, maar niet aangeeft van welke vormen gebruik gemaakt wordt en wat hiervan eventuele beperkingen zijn. De LSP zorgt voor de laagste prijs naar aanleiding van het gebruik, maar beperkt niet het gebruik. Wat zijn de limitaties op gebied van hardware cores of gebruikte sockets binnen de gebruikte licentievormen van Microsoft Windows en Microsoft SQL?

Antwoord:

Door de huidige licentievormen (Microsoft Datacenter) zijn er geen limitaties op het gebied van Microsoft Windows en/of Microsoft SQL. De aanbestedende dienst is van menning dat bij de vervanging van de UCS blades de Microsoft licenties niet raken

Beantwoord op: 21-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

52

Onderwerp:

Antwoord op vraag 30

Vraag:

FW018 i.c.m. UCS Manager 4.2(1) is noodzakelijk voor het gebruik van 3e generatie Intel processoren. Kan Gegadigde ervan uitgaan dat de upgrade naar FW018 en UCS Manager 4.2 (1) door de gemeente Gouda is uitgevoerd bij start van het project of wordt dit onderdeel van de implementatie?

Antwoord:

Dit zal onderdeel worden van de implementatie

Beantwoord op: 21-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

53

Onderwerp:

Antwoord op vraag 29

Vraag:

Waar wordt UCS Director voor gebruikt en wordt dit gecontinueerd? Zo ja, hoeveel licenties heeft gemeente Gouda voor UCS Director?

Antwoord:

UCS Director wordt minimaal gebruikt. O.a. voor het aanmaken van vLAN's op UCS. We gebruiken nu 1 Production Base licentie voor 34 blades

Beantwoord op: 21-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

54

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad - 5.4.1. Zekerheidstelling

Vraag:

Gegadigde verzoekt Opdrachtgever om 'zekerheidstelling' te vervangen voor: 'zekerheidstelling of concerngarantie'. Een concerngarantie geeft dezelfde bescherming aan de Opdrachtgever. Gaat u hiermee akkoord? Zo niet kunt u dan aangeven waarom u daarmee niet akkoord gaat?

Antwoord:

Aanbestedend dienst gaat niet akkoord met een concerngarantie.

Beantwoord op: 21-02-2022

Label: Contract

Ref.nr.

55

Onderwerp:

Facturatie tarief support

Vraag:

Wenst opdrachtgever het tarief voor het support jaarlijks gefactureerd te krijgen of voor de initiële duur van de opdracht ineens?

Antwoord:

Opdrachtgever wenst de kosten voor support jaarlijks te betalen.

Beantwoord op: 21-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

56

Onderwerp:

Antwoord op vraag 27

Vraag:

Wat is de einddatum van het huidige contract? Graag ontvangen wij een exacte kitlist van de huidige hardware met serienummers om een volledig beeld te krijgen ter berekening van de supportkosten en na te kunnen gaan hoe lang de apparatuur nog ondersteund wordt door de fabrikant.

Antwoord:

Einddatum contract: 17-01-2023, 6x chassis, FOX2423P699, FOX2423P693, FOX2423P68C, FOX2418PG7T, FOX2423P6WW, FOX2423P1ME, 4x Fabric-Interconnects, FDO24031DU3, FDO235200GW, FDO24031DX3, FDO24031DXM

Beantwoord op: 21-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

57

Onderwerp:

Antwoord op vraag 13

Vraag:

Moeten de huidige chassis en fabric interconnects eveneens voor 7 jaar in support genomen worden?

Antwoord:

Ja

Beantwoord op: 21-02-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

58

Onderwerp:

Antwoord op vraag 13

Vraag:

Moet de initiële looptijd niet alsnog 3 jaar bedragen met de optie van 2x2 jaar verlenging zoals opgenomen in de aanbestedingsleidraad en concept raamovereenkomst?

Antwoord:

Zie antwoord vraag 48

Beantwoord op: 21-02-2022

Label: Inhoud